
Dz-10.0021.12.2019 

UCHWAŁA Nr XII/154/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Komisji Sportu i Rekreacji powołanej Uchwałą nr II/11/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2019 r. oraz rozszerzenia jej przedmiotu 

działania. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Komisja Sportu i Rekreacji przyjmuje nową nazwę: Komisja Edukacji, Sportu 

i Rekreacji. 

 

§ 2. 

 Rozszerza się zakres kompetencji i obowiązków Komisji Edukacji, Sportu i Rekreacji 

o: 

1. Przygotowywanie materiałów dotyczących wszelkich spraw związanych z edukacją,  

a w szczególności współdziałanie ze szkołami i przedszkolami w zakresie zadań 

remontowych ustanowionych przez Radę. 

2. Przygotowanie propozycji i opiniowanie podziału środków na zadania z dziedziny 

robót budowlanych przy istniejących przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy.  

3. Przygotowanie propozycji i opiniowanie podziału środków na zadania z dziedziny 

lokalnych wydarzeń oświatowych.  

4. Przygotowanie propozycji i opiniowanie podziału środków na zadania z zakresu 

wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych. 

5. Monitorowanie realizacji zadań ustanowionych przez Radę Dzielnicy dotyczących 

dofinansowania szkół i przedszkoli. 

6. Rozpatrywanie i załatwianie spraw dotyczących edukacji wnoszonych przez szkoły, 

przedszkola i mieszkańców. 

7. Monitorowanie zadań z terenu Dzielnicy X umieszczonych w Budżecie Miasta 

Krakowa z zakresu modernizacji szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


